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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 597 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:40.

2 595 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 00:35:33.

3 684 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 6/21/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:06.

4 685 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:37:26.

5 585 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:37:37.

6 699 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS  3/15/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:37:42.

7 647 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:37:52.

8 689 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 10/9/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:55.

9 681 VICENTE GOMEZ , JESUS  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:51.

10 627 GÓMEZ LUENGO, ÁNGEL LUIS 12/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:39:47.

11 655 NICOLAS TORRES, ALBERTO 20/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:40:03.655 CO S O S, O 0/0 / 9 SCU O C SC G S 00 0 03

12 622 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL  04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:11.

13 670 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ARMUÑA 00:40:37.

14 718 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 3/28/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:41:00.
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15 671 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:41:22.

16 639 IGLESIAS , HÉCTOR  21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:34.

17 611 DOMINGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 18/08/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.

18 687 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 6/1/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:53., / /

19 587 ALBERT GARCIA, FRANCISCO JOSE 04/11/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR BEDUNIA ‐ ZOES 00:42:03.

20 742 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 1/30/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:42:03.

21 571 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO 26/09/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:09.

22 739 GARCIA HERNÁNDEZ MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:42:2022 739 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:42:20.

23 746 SANZ ORTEGA, VICENTE 8/29/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:42:33.

24 690 BENITO BLANCO, TELESFORO 3/20/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:42:36.

25 721 MUÑOZ RIESCO, SILVERIO 5/3/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AUTOESCUELA ALFIL 00:42:49.

26 610 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:42:58.

27 720 MERCHAN ESTEBAN, ROBERTO   13/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:07.

28 693 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 12/25/1969 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:43:12.

29 620 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:14.

30 661 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:43:14.

31 662 PLAZA RODRIGUEZ , JOSÉ ANTONIO  28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER DE SALAMANCA  00:43:15.

32 598 CABEZAS MARTÍNEZ, CÁNDIDO 30/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:43:23.

33 616 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:43:25., / /

34 588 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:25.

35 708 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 4/21/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

36 726 PORTILLA SERRANO, LORENZO 1/8/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

37 634 HERNANDEZ GUIJO PEDRO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:4337 634 HERNANDEZ GUIJO, PEDRO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

38 695 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BE URBAN RUNNING 00:43:52.

39 697 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 9/26/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:44:02.

40 698 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 1/8/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

Í41 564 GARRIDO MARTÍN, JAVIER 18/01/1985 MASCULINO SENIOR SEGOVIA RDS IGLESIAS 00:44:04.

42 578 RUANO MATILLA, MIGUEL 19/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:44:13.

43 644 MARTÍN, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:44:16.

44 729 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  12/24/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:44:28.
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45 732 SEVILLA DOMINGUEZ, MÁXIMO  4/15/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:44:44.

46 603 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA ATMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:51.

47 715 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS 12/27/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:05.

48 599 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:05., / /

49 701 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO 7/19/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:13.

50 592 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:19.

51 650 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS MOTOR PERKINS TEAM 00:45:19.

52 741 JIMENEZ CAMINOS EMILIANO 11/22/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD ARMUÑA 00:45:3552 741 JIMENEZ CAMINOS, EMILIANO 11/22/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD ARMUÑA 00:45:35.

53 716 MARTÍN COCA, ABDÓN 1/22/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:38.

54 605 COTOBAL COLINO, JUSTO  27/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:47.

55 581 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 00:46:27.

56 612 FERNANDEZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:46:28.

57 679 TABARES BUENO, JUAN MANUEL  19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS PARADINAS 00:46:28.

58 633 HERNANDEZ DIAZ, A. RAUL 15/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:32.

59 609 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:35.

60 651 MEDINA, PATRICIA 20/11/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  SALAMANCA RAIDS TRAIL RUNNERS  00:46:38.

61 676 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:46:46.

62 575 MUÑOZ MARTIN, DAVID  31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS PARADINAS 00:46:55.

63 733 CUELLA PEÑA, ISIDRO 3/17/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:47:06., / /

64 709 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 5/18/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

65 672 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO  16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

66 600 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTINA RUNNING MLS 00:47:50.

67 579 RUBIO GUERRERO ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:48:0767 579 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:48:07.

68 604 COLLADO MATEOS, CARMEN 04/07/1979 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

69 625 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:28.

70 621 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:28.

Á71 568 M. HERNÁNDEZ, FCO. JAVIER 21/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:33.

72 696 DEL ARCO VICENTE, JULIO 11/30/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICARUNNING 00:48:47.

73 643 LOPEZ DIAZ, RAUL  08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:48:49.

74 556 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:48:49.
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75 629 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA A FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:48:57.

76 652 MERIDA  VILLAZAN, LUIS 20/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:49:03.

77 553 CABA HERNÁNDEZ, PEDRO 12/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS DE SALAMANCA 00:49:16.

78 636 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CORRELINDES  00:49:24., / /

79 727 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS  6/24/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:30.

80 646 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:08.

81 566 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:08.

82 656 NUÑEZ MARTIN LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:0882 656 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:08.

83 738 GARCÍA GARCÍA, RAMÓN 8/31/1953 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:50:13.

84 562 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:50:14.

85 618 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:25.

É86 665 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:33.

87 707 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 1/29/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 00:50:39.

88 711 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL  6/20/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:40.

89 669 ROMÁN RODRÍGUEZ, JUAN 10/11/1970 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:50:50.

90 664 REDERO GARCÍA , RAUL 14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:51.

91 586 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:54.

92 554 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:03.

93 675 SANCHEZ GARCIA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:51:16., / /

94 570 MARTÍN GARCÍA, EMILIO JOSÉ 05/08/1980 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS TORTUGAS VELOCES 00:51:17.

95 704 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TOMÁS 2/3/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:25.

96 745 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 12/6/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D.VETERANOS SALAMANCA 00:51:26.

97 735 DE LA ROSA FRANCO ANGEL 3/8/1957 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:51:2697 735 DE LA ROSA FRANCO, ANGEL 3/8/1957 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:51:26.

98 706 GUIJOSA HERNANDEZ, LUIS 7/22/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:29.

99 552 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN  15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:33.

100 710 JASPE SANCHEZ, HILARIO 2/8/1962 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ‐ ZOES 00:52:16.

Ó Á101 626 GÓMEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 30/04/1977 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:52:22.

102 589 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:52:45.

103 559 GARCIA DOMINGUEZ, ALBERTO  05/04/1987 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:53:32.

104 615 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.
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105 728 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 12/1/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:33.

106 657 OLMEDO GOMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:53:37.

107 613 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS CORREDOÑINOS 00:53:37.

108 666 RODRÍGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:53:43., / /

109 725 PÉREZ GARCÍA , MIGUEL ÁNGEL  9/23/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS  00:53:43.

110 637 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO  31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO  SALMANTICA MLS  00:53:50.

111 577 RIVAS GIL , GUILLERMO  25/09/1984 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:12.

112 736 DE LAS HERAS GAGO FELIX 4/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:13112 736 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 4/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:13.

113 601 CEBALLOS SANCHEZ, OSCAR  05/03/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:54:13.

114 713 MARCOS, FRANCISCO 4/24/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA‐ZOES 00:54:33.

115 630 GONZÁLEZ GRANDE, ALONSO 15/12/1971 MASCULINO VETERANA A FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:54:38.

116 678 SANZ SANFRUCTUOSO, MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:48.

117 700 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 9/14/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:54.

118 560 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO 21/02/1983 MASCULINO SENIOR PARADINAS PARADINAS CD 00:55:27.

119 574 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:55:33.

120 703 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 10/22/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:55:36.

121 550 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:55:41.

122 744 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 2/10/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:20.

123 734 DE LA ROSA FRANCO, LUIS 5/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:29., / /

124 680 VAL, MANUEL IGNACIO 03/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:51.

125 596 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

126 628 GONZALEZ DE LA HERA , MARIA ISABEL  23/11/1976 FEMENINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

127 712 LASO LASO GERARDO 9/4/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15127 712 LASO LASO , GERARDO  9/4/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

128 682 VILLEGAS MARTÍNEZ, ANTONIO 13/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:31.

129 590 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 12/10/1971 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:07:08.

130 623 GARCIA TORRES , JORGE MARCELO  12/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:48.

Í Á Í131 649 MARTÍN SÁNCHEZ , MARÍA TERESA 28/03/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:48.

132 584 TEJEDOR  MORÁN, INMACULADA  20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 597 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:40.

2 595 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 00:35:33.

3 684 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 6/21/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:06.

4 685 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:37:26.

5 585 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:37:37.

6 699 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS  3/15/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:37:42.

7 647 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:37:52.

8 689 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 10/9/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:55.

9 681 VICENTE GOMEZ , JESUS  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:51.

10 627 GÓMEZ LUENGO, ÁNGEL LUIS 12/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:39:47.

11 655 NICOLAS TORRES, ALBERTO 20/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:40:03.655 CO S O S, O 0/0 / 9 SCU O C SC G S 00 0 03

12 622 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL  04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:11.

13 670 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ARMUÑA 00:40:37.

14 718 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 3/28/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:41:00.
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15 671 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:41:22.

16 639 IGLESIAS , HÉCTOR  21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:34.

17 611 DOMINGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 18/08/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.

18 687 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 6/1/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:53., / /

19 587 ALBERT GARCIA, FRANCISCO JOSE 04/11/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR BEDUNIA ‐ ZOES 00:42:03.

20 742 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 1/30/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:42:03.

21 571 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO 26/09/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:09.

22 739 GARCIA HERNÁNDEZ MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:42:2022 739 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:42:20.

23 746 SANZ ORTEGA, VICENTE 8/29/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:42:33.

24 690 BENITO BLANCO, TELESFORO 3/20/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:42:36.

25 721 MUÑOZ RIESCO, SILVERIO 5/3/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AUTOESCUELA ALFIL 00:42:49.

26 610 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:42:58.

27 720 MERCHAN ESTEBAN, ROBERTO   13/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:07.

28 693 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 12/25/1969 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:43:12.

29 620 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:14.

30 661 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:43:14.

31 662 PLAZA RODRIGUEZ , JOSÉ ANTONIO  28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER DE SALAMANCA  00:43:15.

32 598 CABEZAS MARTÍNEZ, CÁNDIDO 30/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:43:23.

33 616 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:43:25., / /

34 708 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 4/21/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

35 726 PORTILLA SERRANO, LORENZO 1/8/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

36 634 HERNANDEZ GUIJO, PEDRO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

37 695 DE LA ZARZA MUÑOZ DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BE URBAN RUNNING 00:43:5237 695 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BE URBAN RUNNING 00:43:52.

38 697 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 9/26/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:44:02.

39 698 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 1/8/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

40 564 GARRIDO MARTÍN, JAVIER 18/01/1985 MASCULINO SENIOR SEGOVIA RDS IGLESIAS 00:44:04.

41 578 RUANO MATILLA, MIGUEL 19/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:44:13.

42 644 MARTÍN, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:44:16.

43 729 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  12/24/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:44:28.

44 732 SEVILLA DOMINGUEZ, MÁXIMO  4/15/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:44:44.
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45 603 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA ATMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:51.

46 715 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS 12/27/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:05.

47 599 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:05.

48 701 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO 7/19/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:13., / /

49 592 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:19.

50 650 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS MOTOR PERKINS TEAM 00:45:19.

51 741 JIMENEZ CAMINOS, EMILIANO 11/22/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD ARMUÑA 00:45:35.

52 716 MARTÍN COCA ABDÓN 1/22/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:3852 716 MARTÍN COCA, ABDÓN 1/22/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:38.

53 605 COTOBAL COLINO, JUSTO  27/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:47.

54 581 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 00:46:27.

55 612 FERNANDEZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:46:28.

56 679 TABARES BUENO, JUAN MANUEL  19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS PARADINAS 00:46:28.

57 633 HERNANDEZ DIAZ, A. RAUL 15/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:32.

58 609 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:35.

59 575 MUÑOZ MARTIN, DAVID  31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS PARADINAS 00:46:55.

60 733 CUELLA PEÑA, ISIDRO 3/17/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:47:06.

61 709 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 5/18/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

62 672 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO  16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

63 600 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTINA RUNNING MLS 00:47:50., / /

64 625 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:28.

65 621 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:28.

66 568 M. HERNÁNDEZ, FCO. JAVIER 21/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:33.

67 696 DEL ARCO VICENTE JULIO 11/30/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICARUNNING 00:48:4767 696 DEL ARCO VICENTE, JULIO 11/30/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICARUNNING 00:48:47.

68 643 LOPEZ DIAZ, RAUL  08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:48:49.

69 556 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:48:49.

70 629 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA A FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:48:57.

71 652 MERIDA  VILLAZAN, LUIS 20/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:49:03.

72 553 CABA HERNÁNDEZ, PEDRO 12/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS DE SALAMANCA 00:49:16.

73 636 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CORRELINDES  00:49:24.

74 727 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS  6/24/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:30.
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75 566 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:08.

76 656 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:08.

77 738 GARCÍA GARCÍA, RAMÓN 8/31/1953 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:50:13.

78 562 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:50:14., / /

79 618 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:25.

80 665 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:33.

81 707 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 1/29/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 00:50:39.

82 711 JIMENEZ HERNANDEZ MANUEL 6/20/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:4082 711 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL  6/20/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:40.

83 669 ROMÁN RODRÍGUEZ, JUAN 10/11/1970 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:50:50.

84 664 REDERO GARCÍA , RAUL 14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:51.

85 554 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:03.

86 675 SANCHEZ GARCIA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:51:16.

87 570 MARTÍN GARCÍA, EMILIO JOSÉ 05/08/1980 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS TORTUGAS VELOCES 00:51:17.

88 704 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TOMÁS 2/3/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:25.

89 745 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 12/6/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D.VETERANOS SALAMANCA 00:51:26.

90 735 DE LA ROSA FRANCO, ANGEL 3/8/1957 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:51:26.

91 706 GUIJOSA HERNANDEZ, LUIS 7/22/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:29.

92 552 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN  15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:33.

93 710 JASPE SANCHEZ, HILARIO 2/8/1962 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ‐ ZOES 00:52:16., / /

94 589 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:52:45.

95 559 GARCIA DOMINGUEZ, ALBERTO  05/04/1987 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:53:32.

96 615 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

97 728 RODERO LOPEZ MIGUEL ÁNGEL 12/1/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:3397 728 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 12/1/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:33.

98 657 OLMEDO GOMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:53:37.

99 613 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS CORREDOÑINOS 00:53:37.

100 725 PÉREZ GARCÍA , MIGUEL ÁNGEL  9/23/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS  00:53:43.

101 637 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO  31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO  SALMANTICA MLS  00:53:50.

102 577 RIVAS GIL , GUILLERMO  25/09/1984 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:12.

103 736 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 4/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:13.

104 601 CEBALLOS SANCHEZ, OSCAR  05/03/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:54:13.
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105 713 MARCOS, FRANCISCO 4/24/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA‐ZOES 00:54:33.

106 630 GONZÁLEZ GRANDE, ALONSO 15/12/1971 MASCULINO VETERANA A FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:54:38.

107 678 SANZ SANFRUCTUOSO, MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:48.

108 700 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 9/14/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:54., / /

109 560 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO 21/02/1983 MASCULINO SENIOR PARADINAS PARADINAS CD 00:55:27.

110 550 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:55:41.

111 734 DE LA ROSA FRANCO, LUIS 5/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:29.

112 680 VAL MANUEL IGNACIO 03/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:51112 680 VAL, MANUEL IGNACIO 03/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:51.

113 596 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

114 712 LASO LASO , GERARDO  9/4/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

115 682 VILLEGAS MARTÍNEZ, ANTONIO 13/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:31.

116 623 GARCIA TORRES , JORGE MARCELO  12/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:48.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 588 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:25.

2 651 MEDINA, PATRICIA 20/11/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  SALAMANCA RAIDS TRAIL RUNNERS  00:46:38.

3 676 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:46:46.

4 579 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:48:07.

5 604 COLLADO MATEOS, CARMEN 04/07/1979 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

6 646 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:08.

7 586 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:54.

8 626 GÓMEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 30/04/1977 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:52:22.

9 666 RODRÍGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:53:43.

10 574 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:55:33.

11 703 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 10/22/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:55:36.03 GO J , 0/ / 965 O S C 00 55 36

12 744 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 2/10/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:20.

13 628 GONZALEZ DE LA HERA , MARIA ISABEL  23/11/1976 FEMENINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

14 590 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 12/10/1971 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:07:08.
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15 649 MARTÍN SÁNCHEZ , MARÍA TERESA 28/03/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:48.

16 584 TEJEDOR  MORÁN, INMACULADA  20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 597 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:40.

2 595 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 00:35:33.

3 647 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:37:52.

4 681 VICENTE GOMEZ , JESUS  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:51.

5 627 GÓMEZ LUENGO, ÁNGEL LUIS 12/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:39:47.

6 655 NICOLAS TORRES, ALBERTO 20/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:40:03.

7 622 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL  04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:11.

8 670 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ARMUÑA 00:40:37.

9 671 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:41:22.

10 639 IGLESIAS , HÉCTOR  21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:34.

11 611 DOMINGUEZ SANCHEZ, ENRIQUE 18/08/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.6 O GU S C , QU 8/08/ 9 SCU O S C 00 3

12 587 ALBERT GARCIA, FRANCISCO JOSE 04/11/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR BEDUNIA ‐ ZOES 00:42:03.

13 610 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:42:58.

14 620 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:14.
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15 661 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:43:14.

16 662 PLAZA RODRIGUEZ , JOSÉ ANTONIO  28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER DE SALAMANCA  00:43:15.

17 598 CABEZAS MARTÍNEZ, CÁNDIDO 30/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:43:23.

18 616 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:43:25., / /

19 634 HERNANDEZ GUIJO, PEDRO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

20 644 MARTÍN, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:44:16.

21 603 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA ATMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:51.

22 599 CALVO GALÁN PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:0522 599 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:05.

23 592 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:19.

24 650 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS MOTOR PERKINS TEAM 00:45:19.

25 605 COTOBAL COLINO, JUSTO  27/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:47.

26 612 FERNANDEZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:46:28.

27 679 TABARES BUENO, JUAN MANUEL  19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS PARADINAS 00:46:28.

28 633 HERNANDEZ DIAZ, A. RAUL 15/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:32.

29 609 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:35.

30 672 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO  16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

31 600 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTINA RUNNING MLS 00:47:50.

32 625 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:28.

33 621 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:28., / /

34 643 LOPEZ DIAZ, RAUL  08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:48:49.

35 629 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA A FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:48:57.

36 652 MERIDA  VILLAZAN, LUIS 20/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:49:03.

37 636 HERNÁNDEZ VELASCO ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:49:2437 636 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CORRELINDES  00:49:24.

38 656 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:08.

39 618 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:25.

40 665 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:33.

Á Í41 669 ROMÁN RODRÍGUEZ, JUAN 10/11/1970 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:50:50.

42 664 REDERO GARCÍA , RAUL 14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:51.

43 675 SANCHEZ GARCIA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:51:16.

44 589 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:52:45.
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45 615 GALINDO PEDRAZO, DIEGO 21/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

46 657 OLMEDO GOMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:53:37.

47 613 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS CORREDOÑINOS 00:53:37.

48 637 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO  31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO  SALMANTICA MLS  00:53:50., / /

49 601 CEBALLOS SANCHEZ, OSCAR  05/03/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:54:13.

50 630 GONZÁLEZ GRANDE, ALONSO 15/12/1971 MASCULINO VETERANA A FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:54:38.

51 678 SANZ SANFRUCTUOSO, MANUEL 01/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:48.

52 680 VAL MANUEL IGNACIO 03/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:5152 680 VAL, MANUEL IGNACIO 03/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:51.

53 596 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

54 682 VILLEGAS MARTÍNEZ, ANTONIO 13/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:31.

55 623 GARCIA TORRES , JORGE MARCELO  12/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 588 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:25.

2 651 MEDINA, PATRICIA 20/11/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  SALAMANCA RAIDS TRAIL RUNNERS  00:46:38.

3 676 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:46:46.

4 604 COLLADO MATEOS, CARMEN 04/07/1979 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

5 646 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:08.

6 626 GÓMEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 30/04/1977 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:52:22.

7 666 RODRÍGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:53:43.

8 628 GONZALEZ DE LA HERA , MARIA ISABEL  23/11/1976 FEMENINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15.

9 590 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 12/10/1971 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:07:08.

10 649 MARTÍN SÁNCHEZ , MARÍA TERESA 28/03/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 684 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 6/21/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:06.

2 685 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:37:26.

3 699 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS  3/15/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:37:42.

4 689 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 10/9/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:55.

5 718 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 3/28/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:41:00.

6 687 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 6/1/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:53.

7 690 BENITO BLANCO, TELESFORO 3/20/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:42:36.

8 721 MUÑOZ RIESCO, SILVERIO 5/3/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AUTOESCUELA ALFIL 00:42:49.

9 720 MERCHAN ESTEBAN, ROBERTO   13/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:07.

10 693 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 12/25/1969 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:43:12.

11 708 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 4/21/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.08 U , C SCO / / 968 SCU O S C 00 3 33

12 726 PORTILLA SERRANO, LORENZO 1/8/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

13 695 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BE URBAN RUNNING 00:43:52.

14 697 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 9/26/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:44:02.
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15 698 FERNÁNDEZ SIMÓN, JUAN CARLOS 1/8/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

16 729 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  12/24/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:44:28.

17 732 SEVILLA DOMINGUEZ, MÁXIMO  4/15/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:44:44.

18 715 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS 12/27/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:05., / /

19 701 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO 7/19/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:13.

20 716 MARTÍN COCA, ABDÓN 1/22/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:38.

21 709 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 5/18/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

22 696 DEL ARCO VICENTE JULIO 11/30/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICARUNNING 00:48:4722 696 DEL ARCO VICENTE, JULIO 11/30/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICARUNNING 00:48:47.

23 727 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS  6/24/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:30.

24 707 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 1/29/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 00:50:39.

25 711 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL  6/20/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:40.

Á Á Á26 704 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TOMÁS 2/3/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:25.

27 706 GUIJOSA HERNANDEZ, LUIS 7/22/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:29.

28 710 JASPE SANCHEZ, HILARIO 2/8/1962 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ‐ ZOES 00:52:16.

29 728 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 12/1/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:33.

30 725 PÉREZ GARCÍA , MIGUEL ÁNGEL  9/23/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS  00:53:43.

31 713 MARCOS, FRANCISCO 4/24/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA‐ZOES 00:54:33.

32 700 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 9/14/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:54.

33 712 LASO LASO , GERARDO  9/4/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE 01:03:15., / /
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1 703 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 10/22/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:55:36.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 742 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 1/30/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:42:03.

2 739 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:42:20.

3 746 SANZ ORTEGA, VICENTE 8/29/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:42:33.

4 741 JIMENEZ CAMINOS, EMILIANO 11/22/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD ARMUÑA 00:45:35.

5 733 CUELLA PEÑA, ISIDRO 3/17/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:47:06.

6 738 GARCÍA GARCÍA, RAMÓN 8/31/1953 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:50:13.

7 745 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 12/6/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D.VETERANOS SALAMANCA 00:51:26.

8 735 DE LA ROSA FRANCO, ANGEL 3/8/1957 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:51:26.

9 736 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 4/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:13.

10 734 DE LA ROSA FRANCO, LUIS 5/5/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:29.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 744 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 2/10/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:20.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 655 NICOLAS TORRES, ALBERTO 20/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:40:03.

2 670 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ARMUÑA 00:40:37.

3 639 IGLESIAS , HÉCTOR  21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:34.

4 662 PLAZA RODRIGUEZ , JOSÉ ANTONIO  28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER DE SALAMANCA  00:43:15.

5 598 CABEZAS MARTÍNEZ, CÁNDIDO 30/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:43:23.

6 644 MARTÍN, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:44:16.

7 729 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  12/24/1968 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:44:28.

8 650 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS MOTOR PERKINS TEAM 00:45:19.

9 605 COTOBAL COLINO, JUSTO  27/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:47.

10 612 FERNANDEZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:46:28.

11 652 MERIDA  VILLAZAN, LUIS 20/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:49:03.65 , U S 0/0 / 9 SCU O C SC G S 00 9 03

12 738 GARCÍA GARCÍA, RAMÓN 8/31/1953 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:50:13.

13 675 SANCHEZ GARCIA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:51:16.

14 570 MARTÍN GARCÍA, EMILIO JOSÉ 05/08/1980 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS TORTUGAS VELOCES 00:51:17.
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15 735 DE LA ROSA FRANCO, ANGEL 3/8/1957 MASCULINO VETERANA C CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:51:26.

16 710 JASPE SANCHEZ, HILARIO 2/8/1962 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ‐ ZOES 00:52:16.

17 725 PÉREZ GARCÍA , MIGUEL ÁNGEL  9/23/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS  00:53:43.

18 577 RIVAS GIL , GUILLERMO  25/09/1984 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:12., / /

19 700 GALLEGO LÓPEZ, ANTONIO 9/14/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:54:54.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 604 COLLADO MATEOS, CARMEN 04/07/1979 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:48:25.

2 626 GÓMEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 30/04/1977 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:52:22.

3 590 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 12/10/1971 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:07:08.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CARRERA POPULAR
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 2 CONDE SANTOS, ANDRÉS 2/1/1967 MASCULINO PARTICIPATIVA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:55.

2 15 RAMOS GÓMEZ, ADRIÁN 05/11/2002 MASCULINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:16:39.

3 24 SANTOS ORDUÑA, DANIEL  20/08/2004 MASCULINO PARTICIPATIVA MADRID  INDEPENDIENTE 00:19:14.

4 25 SANTOS SANTOLIN, JUAN MANUEL  23/05/1972 MASCULINO PARTICIPATIVA MADRID  INDEPENDIENTE 00:19:17.

5 17 RAMOS GÓMEZ, PABLO 21/08/2007 MASCULINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:21:33.

6 16 RAMOS GÓMEZ, YAGO  12/07/2004 MASCULINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:22:54.

7 5 GÓMEZ HERNÁNDEZ, AUREA  9/28/1959 FEMENINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:25:01.

8 14 PRIETO BERCIANO, Mª ÁNGELES  19/11/1971 FEMENINO PARTICIPATIVA ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:25:07.

9 1 ALONSO LAFUENTE, MERCEDES 07/04/1974 FEMENINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:25:08.

10 7 HERNANDEZ MIGUEL, EVA MARIA 01/04/1975 FEMENINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:25:09.

11 18 RAMOS NIETO, JUAN CARLOS 22/03/1970 MASCULINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:25:25.

12 23 SAN JUAN SIERRA, SORAYA 20/02/2015 FEMENINO PARTICIPATIVA ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:26:42.

13 6 GUEVARA HUIDOBRO, ANA BELEN 26/07/1975 FEMENINO PARTICIPATIVA SALAMANCA RUN & GO 00:28:51.

14 12 PAVÓN HERNÁNDEZ, BELÉN 13/10/1972 FEMENINO PARTICIPATIVA ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:28:51.

15 11 MORIÑIGO RODRIGUEZ FERNANDO 22/01/1975 MASCULINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:31:1715 11 MORIÑIGO RODRIGUEZ, FERNANDO 22/01/1975 MASCULINO PARTICIPATIVA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:31:17.
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